
Администрации города Новочеркасска 

Управление образования 

 

П Р И К А З   

 

 

12.07.2022                                   №       409                                 г. Новочеркасск 

 

О направлении на XX Всероссийский 

научно - практический семинар  

по проблеме: «Управление качеством  

дошкольного образования:  

от Концепции к механизмам реализации» в 2022 году 

 

 

На основании плана работы Управления образования на 2021-2022 

учебный год, плана повышения квалификации и переподготовки 

педагогических и руководящих работников образовательных учреждений 

города, информационного письма ГБОУ ДПО РО РИПК и ППРО № 24-162/312 

от 11.05.2022 года о проведении Всероссийского научно-практического 

семинара по проблеме: «Управление качеством дошкольного образования: от 

Концепции к механизмам реализации» 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Направить с 28 августа по 03 сентября 2022 года для участия в   XX 

Всероссийском научно-практическом семинаре по проблеме: «Управление 

качеством дошкольного образования: от Концепции к механизмам 

реализации», который состоится в с. Кабардинка Краснодарского края ( 

программа семинара размещена на официальном сайте ГБУ ДПО РОРИПК и 

ППРО: https://ripkro.ru/news/5576/), с сохранением среднего заработка: 

1.1. Муравьеву О.Ю., заместителя начальника Управления образования;   

1.2. руководителей МБДОУ детских садов №№ 1, 5, 9, 16, 20, 27, 29, 32, 

47, 49, 55, 64. 

2. Назначить исполняющими обязанности на время отсутствия 

заведующих МБДОУ детских садов: 

      № 1 –   Рендак В. С., старшего воспитателя; 

      № 5 –   Бондареву М.А., старшего воспитателя; 

 № 9 –   Соломенникову В.В., заместителя заведующего по ВМР; 

 № 16 – Белоусову Т.Н., старшего воспитателя; 

 № 20 – Тенищеву Е.Л., заместителя заведующего по ВМР; 

 № 27 – Нестеренко А.В., заместителя заведующего по ВМР; 

 № 29 – Ракитянскую С.Б., старшего воспитателя; 

https://ripkro.ru/news/5576/


 № 32 – Новикову О. В., старшего воспитателя; 

 

 № 47 –  Кабаргину Т.С., заместителя заведующего по ВМР; 

 № 49 –  Семѐнову Е. М., заместителя заведующего по ВМР 

 № 55 –  Старченко О. Н., старшего воспитателя; 

           № 64 –  Еремееву А.Н., старшего воспитателя. 

3. Главным бухгалтерам МБДОУ детских садов №№ 1, 5, 9, 16, 20, 27, 29, 

32, 47, 49, 55, 64 оплатить руководителям МБДОУ детских садов 

командировочные расходы. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления                                                                 Е.Л. Салтыкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
О.В. Загуменная 

О.Ю. Муравьева 

25-80-31 


